5396-19

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2019 № 1403

Об отзыве законодательной инициативы

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отозвать из Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации проект федерального закона № 641488-7 «О внесении

изменений в Кодекс Российской Федерации об административных

правонарушениях».

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих